様式第１号（第７条関係）

広告掲出申込書

  年  月  日

小千谷市長 あて

申込者 所在地

商号又は名称

代表者氏名

小千谷市有財産広告掲出取扱要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申し込みま

す。

記

希 望 掲 出 場 所
（枠 番 号）

第 1 希望 （枠番号／  番）

第２希望 （枠番号／  番）

第３希望 （枠番号／  番）

第４希望 （枠番号／  番）

第５希望 （枠番号／  番）

希 望 掲 出 期 間     年  月から     年  月まで（  か月）

業 種

連

絡

先

担当者氏名

電話／ FAX （電話）          （FAX）

Ｅ - m a i l

遵 守 事 項 1 小千谷市の定める広告掲出に関する各規定を遵守します。

2 広告掲出に関して必要のある場合、小千谷市が納税状況等について調

査することに同意します。

備 考 1 掲出決定の通知後に広告原稿等の必要書類を提出すること。